МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

  ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

    «КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

      П Р И К А З

      «11» июля 2019 г.                Курск                                  № 81-спд

      О зачислении на обучение по специальностям

среднего профессионального образования

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

(очная форма обучения)

  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании

в Российский Федерации», приказом Минобрнауки России от 23.01.2014 г. №36 «Об

утверждении порядка приёма на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования», Правилами приёма на обучение по образовательным

программам среднего профессионального образования на 2019/2020 учебный год в

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего

образования «Курский государственный университет» и на основании решения приемной

комиссии от 10.07.2019 г., протокол №5

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить с 1 сентября 2019 года на 1-й курс очной формы обучения по результатам

конкурса на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

поступающих на следующие специальности среднего профессионального образования,

согласно приложению 1.

Ректор                                                                                 А.Н. Худин

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Худин Александр Николаевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 13.01.2021 15:15:14
Уникальный программный ключ:
08303ad8de1c60b987361de7085acb509ac3da143f415362ffaf0ee37e73fa19

Приложение 1

к приказу № 81-спд от 11.07.2019 г.

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на 1 курс очной формы обучения на места

по договорам об оказании платных образовательных услуг на следующие

специальности среднего профессионального образования:

№ Номер заявления Ф.И.О.

Направление подготовки: 09.02.05 Прикладная информатика (по отраслям) (Техник-

программист). На базе основного общего образования

1 19186000645 Бартенев Вадим Александрович

2 19189002514 Баталин Сергей Вадимович

3 19186001433 Егоров Дмитрий Константинович

4 19186001510 Мамин Даниил Дмитриевич

5 19186000855 Рязанов Андрей Андреевич

6 19189000946 Тесленок Анастасия Александровна

7 19186000849 Шадрин Артем Николаевич

8 19186001341 Шумаков Евгений Андреевич

Направление подготовки: 09.02.05 Прикладная информатика (по отраслям) (Техник-

программист). На базе среднего общего образования

9 19186000551 Ярославкин Евгений Андреевич

Направление подготовки: 19.02.10 Технология продукции общественного питания (Техник-

технолог) На базе основного общего образования

10 19190001386 Беседин Иван Владимирович

11 19186001899 Осадчих Кристина Алексеевна

Направление подготовки: 19.02.10 Технология продукции общественного питания (Техник-

технолог). На базе среднего общего образования

12 19188000492 Занин Степан Сергеевич

13 19175001274 Мартынова Ирина Александровна

Направление подготовки: 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) (Бухгалтер)

На базе основного общего образования

14 19189000347 Костюкевич Екатерина Андреевна

15 19189001382 Ященкова Дарья Романовна

Направление подготовки: 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) (Бухгалтер).

На базе среднего общего образования

16 19180001868 Руденко Валерия Андреевна

Направление подготовки: 38.02.04 Коммерция (по отраслям) (Менеджер по продажам). На базе

основного общего образования

17 19191000309 Гинкин Дмитрий Валерьевич

18 19186000625 Козлов Артем Владимирович

19 19186001190 Пронская Елизавета Романовна

Направление подготовки: 38.02.05 Товароведение и экспертиза качества потребительских

товаров (Товаровед-эксперт). На базе основного общего образования

20 19186000836 Козичева Надежда Сергеевна

Направление подготовки: 38.02.05 Товароведение и экспертиза качества потребительских

товаров (Товаровед-эксперт). На базе среднего общего образования

21 19186001541 Петрова Жанна Геннадьевна

Направление подготовки: 40.02.01 Право и организация социального обеспечения (Юрист). На

базе среднего общего образования

22 19191001369 Горлачева Мария Александровна

Направление подготовки: 40.02.01 Право и организация социального обеспечения (Юрист). На

базе основного общего образования

23 19186002034 Богачев Егор Николаевич

24 19186000678 Буринда Дмитрий Андреевич

25 19186000271 Буткова Виктория Анатольевна

26 19186000427 Бычков Евгений Александрович

27 19180001003 Галстян Рима Суреновна

28 19186000888 Голобоков Антон Сергеевич

29 19186000061 Гриднева Софья Александровна

30 19184001043 Догузова Оксана Владимировна

31 19186001501 Ершова Мария Сергеевна

32 19188000177 Кобелева Валентина Витальевна

33 19184001039 Лавренова Владислава Александровна

34 19186000913 Макарова Полина Александровна

35 19194000940 Никитина Вероника Александровна

36 19180000430 Петряев Артем Александрович

37 19186001209 Поваляева Кристина Александровна

38 19230001122 Проничева Ксения Сергеевна

39 19180000626 Рахлина Кристина Вадимовна

40 19185000272 Самсонова Дарья Сергеевна

41 19186003112 Слепухова Полина Владимировна

42 19186001029 Тишина Анастасия Сергеевна

43 19186001568 Челышева Анастасия Сергеевна

44 19188000285 Шевякина Олеся Артуровна

Направление подготовки: 40.02.01 Право и организация социального обеспечения (Юрист). На

базе среднего общего образования

45 19188000602 Ахрамеев Даниил Алексанрович

46 19180000673 Грищенко Игорь Васильевич

47 19180001392 Косинов Владислав Витальевич

48 19189002413 Кошелев Никита Владимирович

49 19182001666 Пьяных Артемий Александрович

50 19186001764 Терехов Иван Александрович

Направление подготовки: 43.02.11 Гостиничный сервис (Менеджер) На базе основного общего

образования

51 19180001171 Заблоцкая Елена Андреевна

52 19186000600 Лисицын Алексей Алексеевич

53 19186000484 Надолько Татьяна Андреевна

54 19186003140 Омельник Юлия Викторовна

Направление подготовки: 43.02.11 Гостиничный сервис (Менеджер). На базе среднего общего

образования

55 19186001705 Зиборова Яна Игоревна

56 19186000764 Медведева Мария Александровна

57 19186002589 Скуратова Виктория Юрьевна

58 19186002596 Щедова Мария Владимировна